नायव सुव्वा तह ४०० जनालाई अनलाइन कक्षा संचालन गर्न प्रस्तावित कू ल वजेट/लागत 

(अंकमा) रु................................(अक्षरेपी रु.....................................................)

(नोट : नायव सुव्वा र शाखा अधिकृ त तह ८०० जनालाई अनलाइन कक्षा संचालन गर्न कम्पनी, फर्म, संस्थाहरुले

बढिमा रु.१२,००,०००/-(अक्षरेपी रु. बाह्र लाख) सम्म मात्र पेश गर्न सकिनेछ ।)

(क) प्रथम पत्र
(ख) द्वितिय पत्र
(ग) तृतीय पत्र